Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

пгт. Междуреченский

О выполнении решений

Совета профилактики правонарушений и

асоциального поведения обучающихся

На основании Положения «Совета профилактики правонарушений и

асоциального поведения обучающихся», утвержденного 27.03.2018 года и

протокола № 3 от 30.10.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставников за обучающимися из числа педагогического

состава согласно приложений 1;

2. Закрепленным наставникам предоставлять отчет о проведённой

профилактической работе социальному педагогу ежемесячно до 30 числа,

согласно приложению 2;

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВД или лицо его заменяющее.

Директор                                                                Н.Н. Лунина

Список

закрепленных наставников из числа педагогического состава за обучающимися.

№ п/п ФИО Группа Основание Наставник

3.

2059 учет КДН Королева Ольга

Владимировна

21.
 2059 учет КДН Королева Ольга

Владимировна

22.

2059 учет КДН Королева Ольга

Владимировна

02.10.2020 №314/од